f. 69 Margin: right hand *and the iij rods & viij dayworks to*
John Aborne as is belowe written

Summa acrarum dicti Willelmi Nepaker in toto xij
acre iij rode viij daywerce unde per annum inde vs 1d

Margin: right hand *Johannes Goding tenet inde ij acras 1*
daywercam et dimidiam unde per annum xd
Johannes Godynge tenet inde [written above: *aliquando*
J modo Thomas Borne] unam peciam terre nuper
perquisitam de Ricardo Nepaker vocatam
Brekylyshamme iacentem ad venellam ibidem ducentem
ad terram eiusdem Johannis vocatam Herry
Fromondis versus east et north ad duas pecias terre
vocatat lez crofftis atte bornsteyle versus sowth ad
terram Nicholai Borne versus west et continet ij acras 1
daywercam et dimidiam

Margin: right hand *tenet viij acras iij rodas iiij daywercas et*
dimidiam unde per annum iijs xd

William Hogett tenet [written above: *aliquando*
Nicholaus Borne modo T Borne tenet] unum messuagium et
iij pecias terre adiacentes vocatas dorantis iacentes ad
terras Willelmi Nepaker versus east ad regiam viam
ibidem ducentem a Hadlostrete usque West Malling
versus west et ad regiam viam ducentem a dorantiscros
usque Goldhell versus south et ad terram vocatam lez
Elstonyls versus south et continet viij acras iij rodas iiij
daywercas et dimidiam

Margin: right hand *tenet vj acras 1 daywercam dimidiam et*
1 perchitam ijs vj obolum quadratam et tenet in eadem 1
acram de Scharland

Nicholaus Stoperfeld tenet [written above: *aliquando J B*
modo T Borne] inde unam peciam terre vocatam Elstonys
adiacentem ad terram Willelmi Nepaker versus east ad
terram eiusdem Nicholai in eadem pecia vocata
Scharland et ad regiam viam ibidem ducentem a
Hadlowstrete usque West Mallinge versus west ad
terram dicti Willelmi Nepaker et ad terras vocatas
dorantis versus north et ad terram domini ibidem
vocatam cotmansfeld et ad terram Johannis Partriche
versus south et continet vj acras 1 daywercam dimidiam
et 1 perchitam

Margin: right hand *he holds 3 rods, 8 dayworks 5.d*
And he holds [written above: *formerly J Borne now T*
Borne] one [un-named] **PIECE OF LAND** next to Robards
plain, lying near the lane called Bowdys lane towards
the north and it contains **3 rods and 8 dayworks** of
land

Margin: right hand *and the 3 rods & 8 dayworks to John*
Aborne as is belowe written

Total of the acres of the said William Nepaker
is: 12 acres, 3 rods, 8 dayworks in all,
thus 5s. 1d. each year for these

Margin: right hand *John Goding then holds 2 acres, 1 and*
a half dayworks, thus 10d. each year